

BZP.271.3.2023

Skoczów, dnia 15.02.2023r.

**Wszyscy Wykonawcy**

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na rozbudowę systemu kanalizacji sanitarnej w sołectwie Ochaby w Gminie Skoczów**

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), w związku z zapytaniem do treści specyfikacji warunków zamówienia, przekazuję treść zapytań Wykonawcy oraz odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

Bardzo proszę o dodanie rys. szczegółowego komory przepływomierza (przedmiar - rurociąg tłoczny pozycja nr 28)?

**Odpowiedź:**

Informacje stanowiące przedmiot pytania pokazane zostały na rysunkach zawartych w pliku "2022.12.05\_zmiana\_nieistotna\_nadzór\_3.pdf". Plik stanowi element katalogu "11\_Zmiany nieistotne", który z kolei stanowi część folderu skompresowanego zawierającego załączniki od 6 do 8 swz. Załączniki te są dostępne pod linkiem [drive.google.com/file/d/14uAnBXLWea3LyGwxVEnc6y2VK2W62ddV/view?usp=sharing](https://drive.google.com/file/d/14uAnBXLWea3LyGwxVEnc6y2VK2W62ddV/view?usp=sharing) . Link do załączników został udostępniony na stronie zamówienia.

**Pytanie 2:**

Proszę również o wskazanie miejsca montażu tej komory - na profilu kanału tłoczego brak tejże komory?

**Odpowiedź:**

Plik "2022.12.05\_zmiana\_nieistotna\_nadzór\_3.pdf" zawiera rysunek szczegółowy komory przepływomierza oraz projekt zagospodarowania terenu ze wskazaną lokalizacją komory przepływomierza. Komora przepływomierza stanowi element dodatkowy, w stosunku do zatwierdzonego decyzją pozwolenia na budowę, projektu budowlanego, sklasyfikowany przez projektanta jako zmiana nieistotna.

**Pytanie 3:**

Proszę o aktualną geologię a nie z przed iluś lat roboty mają być wykonane w 2023r. i myślę że przez te lata zmieniły się stosunki wodne w korycie rzeki Wisły, jeśli państwo nie posiadają aktualnej geologii to proszę o wyznaczenie wizji lokalnej aby zapoznać się z terenem zwłaszcza, że projekt też jest z przed wielu lat i ukształtowanie i zagospodarowanie się zmieniło.

**Odpowiedź:**

Zamawiający załączył w ramach dokumentów postępowania jedyną posiadaną dokumentację geologiczną stanowiącą część dokumentacji projektowej. W załączniku nr 4 do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” w pkt 11 Zamawiający zawarł zalecenie przeprowadzenia wizji lokalnej. Zamawiający nie widzi konieczności organizacji wizji w terenie, przedmiot zamówienia to inwestycja liniowa zlokalizowana na terenie Sołectwa Ochaby, co pozwala każdemu z zainteresowanych wykonawców na samodzielne przeprowadzenie wizji, w dogodnym dla siebie terminie.